
Akademiki za dobre wyniki na PB

W ramach programu "Akademiki za dobre wyniki" tegoroczni maturzyści, którzy rozpoczną naukę na Politechnice
Białostockiej w nowym roku akademickim, będą mogli od października 2018 do czerwca 2019 - zamieszkać za darmo w
domach studenta przy ul. Zwierzynieckiej. To propozycja, która obejmie do 30 osób, które z pisemnego egzaminu
maturalnego (na poziomie rozszerzonym lub dwujęzycznym) otrzymały wynik na poziomie co najmniej 85%.

Akademiki Politechniki Białostockiej położone są niemal w centrum Białegostoku, 500
metrów od Parku Zwierzynieckiego. Znajdują się na terenie kampusu uczelni, ale są
także doskonale skomunikowane z Wydziałem Architektury przy ul. Oskara
Sosnowskiego oraz Wydziałem Inżynierii Zarządzania w Kleosinie. Pokoje studenckie
wyposażone są w standardowe meble: 2-3 łóżka, biurka, krzesła, regały, szafki. Posiłki
można przygotować w ogólnodostępnej kuchni. Do dyspozycji jest pralnia, suszarnia
czy pomieszczenia do przechowywania rowerów. Miesięczny koszt zakwaterowania w
2-3 osobowym pokoju w akademiku Politechniki Białostockiej to ok. 310 zł. Z tej opłaty
na okres 9 miesięcy będzie zwolnionych 30 najlepszych tegorocznych maturzystów
przyjętych na studia na Politechnice Białostockiej. Warunkiem ubiegania się o
stypendium mieszkaniowe jest złożenie, w terminie do 25 lipca, odpowiedniego
wniosku.

Uwaga! Rekrutacja na studia na Politechnice Białostockiej trwa do 6 lipca. W
przypadku kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia stacjonarne I stopnia na
kierunkach architektura orazarchitektura wnętrz, rejestracja do 25 czerwca. Na
Wydziale Architektury na początku lipca (3 i 4.07) odbędą się egzaminy wstępne z
rysunku. 

Chętni powinni zapisać się na wybrane kierunki studiów w systemie Internetowej
Rejestracji Kandydatów. Ostateczne listy kandydatów przyjętych na studia poznamy 27
lipca.

 Więcej informacji

https://pb.edu.pl/kandydaci/rekrutacja-studia-1-i-2-stopnia/rekrutacja-na-studia-1-stopnia/akademiki-za-dobre-wyniki/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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